
JACK DANIELS HONEY 35% 0,7L (ručník)

» DÁRKOVÁ BALENÍ

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 10:52
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1034821 
EAN 8595682613683 

Jack Daniel's Honey je whisky likér, který si zaslouží místo ve
vašem baru. Vychází z tradičního Jacka No.7 obohaceného
pravým medem z Tennessee. Lahodná sladká chuť a nižší
obsah alkoholu vám dovolí dát si klidně o pár skleniček víc.
Medová chuť Jack Daniel's Honey není žádné pozlátko. Jasná
vůně je lákavá a po ochutnání zůstává medová chuť na jazyku
velmi dlouho. Medovou whisky můžete pít samostatně při
pokojové teplotě, ale také namraženou na −18 °C.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Země původu Spojené státy americké 


